



Ydre Näringslivs årsmöte och festkväll på Solviken lockade mer än 80 deltagare.



TV-kändisen Willy Björkman och Nöjeskompaniet stod för underhållningen under festligheterna på Solviken.



Det var fullt i Solvikens matsal.

Årets företagare i Ydre 2018

Österbymo Hardwood prisades på företagarfest | "Helt oväntat"

YDRE Österbymo Hardwood tilldelas utmärkelsen Årets företagare i Ydre 2018.

Företaget prisas för de stora investeringar man gjort det gångna året för att stärka och utveckla verksamheten.

- Vilken överraskande överraskning. Helt oväntat. Det här är en bekräftelse på att vi har försökt att anstränga oss för att bli ännu större och få in ännu mer arbetskraft i lilla samhället, förklarade Gunnar Arvidsson, platschef på Österbymo Hardwood, som tog emot Ydre näringslivs fina utmärkelse vid lördagskvällens festligheter för kommunens företagare på Solviken.

- Vi har sedan slutet på förra året investerat i en ny flispanna och fyra stycken stora virkestorkar, så vi kan torka mängder av ekvirke idag, förklarade Österbymo Hardwoods sågtomte, som har full koll på alla delar i det välkända lövsågverkets produktion.

- Idag är vi femton anställda på företaget. Investeringarna öppnar för att det kan bli fler framöver, tilla han.



Kommunrådet Sven-Inge Karlsson och Ydre Näringslivs Tomas Johansson flankerar Gunnar Arvidsson, representant för Österbymo Hardwood vid prisutdelningen på Solviken.

bereder väg för fortlöpande produktionsutveckling.

Man är ett företag med hög kapacitet och god flexibilitet med en vilja att få framåt, vilken juryn, som är ansvarig för Årets företagare-utmärkelsen i

Ydre tycker på i sin pris-motivering.

Stora investeringar
Österbymo Hardwood prisas för att man genom en medveten satsning på rätt råvara, senaste ma-

skintekniken, trygg och säker arbetsmiljö och beaktning med hög precision skapar högt produktvärde till konkurrenskraftigt pris, samt att man för att trygga och stärka sin produktion gjort stora in-

vesteringar under 2017 och 2018.
Österbymos lövsågverk är sedan 2017 en del av KG List AB, som ingår i koncernen Surewood Industries AB tillsammans med Späljsten AB och Anebygruppen.

Vid ägarbytet ändrades namnet till Österbymo Hardwood. Johan Ingvarson är vd för såväl KG List som Österbymo Hardwood.

- Vår utmärkelse är inget pris för lång och trogen tjänst. Fokuset ligger helt och hållet på det gångna året och under 2018 var Österbymo Hardwood steget före alla andra företag i Ydre vad det gäller investeringar, så för oss känns det naturligt att utse dem till Årets företagare. De har gjort ett fantastiskt jobb, sa Tomas

Johansson, ordförande i Ydre Näringsliv.

Gynnar kommunen
Politikerprofilen Sven-Inge Karlsson var på plats på Solviken under Ydre näringslivs festkväll och årsmöte för att framföra kommunens hyllning till Årets Ydre företagare 2018. Han förklarade att han tycker att Österbymo Hardwood är ett lysande företag.

- De har senaste åren byggt ut och satsat jättemycket pengar på investeringar. Den framtidstro som finns i företaget är glädjande och mycket positiv för Ydre kommun.

Kan branschen

I nära 70 år Österbymos lövsågverks verksamhet framgångsrik inom sin nisch.

Den långa erfarenhet personal och ledning har av att arbeta med lövträ är av mycket stort värde och



Gunnar Arvidsson tog emot Österbymo Hardwoods utmärkelse.



Från Ydre näringslivs företagarfest.

Text: Johan Hedenberg
0381-63 65 53
johan.hedenberg@sm.se

